
 

 

Diamorph AB 

 
Tidigare forskningschef på ABB till Advisory Board i Diamorph AB 
2010-08-18  
 
 

Harry Frank, f.d. forskningschef på ABB, blir Senior Advisor på Diamorph 
AB. Han kommer att engagera sig i strategiska frågor samt frågor rörande 
innovation och utveckling. 
 
Harry Frank har ett förflutet som VD och forskningschef på ABB Corporate 
Research. Under Franks tid som forskningschef ökade antalet patent från 
140 till 600 per år. Idag är Harry Frank adjungerad professor i 
innovationsteknik med inriktning på elkraft- och energisystem vid 
Mälardalens Högskola. Vidare är han medlem i Kungliga 
Ingenjörsvetenskapsakademien samt Kungliga Vetenskapsakademien.  
 
- Harry Frank har ovärderlig kunskap inom flera av Diamorphs 
verksamhetsområden. Han är mycket engagerad och kunnig i energifrågor och har dessutom arbetat 
aktivt med forskning och fört ett stort antal innovationer från idé till marknad.  Han kommer genom 
sitt arbete i Diamorph främst att bidra med rådgivning i företagets strategiska arbete. Hans 
erfarenhet är en fantastisk tillgång för oss, säger Fredrik Svedberg, VD för Diamorph AB. 

- Energiförsörjningen är ett av de viktigaste problemen att lösa inför framtiden och vi har stora 
utmaningar framför oss. Diamorph arbetar med att utveckla lösningar till flera av dessa utmaningar. 
Bland annat elimineras en av de största flaskhalsarna för fortsatt tillväxt inom vindkraftssektorn 
genom Diamorphs tåliga keramiska lager. Utöver det utvecklar Diamorph en produktionsmetod för 
ett bränsle för fjärde generationen kärnkraft som tidigare varit för svårt att producera. Jag ser det 
som en förmån att få hjälpa dessa drivna entreprenörer att utveckla sin verksamhet och därigenom 
hjälpa till att stärka energisektorn, säger Harry Frank.   
 
 
Diamorph AB strävar efter att driva industrin framåt genom att utveckla och leverera 
materialbaserade lösningar. Huvudmaterial är avancerade oorganiska material och 
verksamhetsområden är förnyelsebar energi, industrikomponenter, medicinteknik och 
försvarsapplikationer. Sedan starten har Diamorph utvecklat, patenterat och levererat en rad 
produkter i mindre serier. Närmast förestående är en ökning av produktionskapaciteten för att 
tillgodose det ökade behov av moderna materiallösningar som finns idag.  

För mer information kontakta: 
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